
      UCHWAŁA  Nr 57  

   Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 30 sierpnia  2014 r. 

w  sprawie: przyjęcia protokołu Nr 9 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia              

1 lipca 2014 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                  

co następuje: 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 9 z posiedzenia Zarządu z dnia  1 lipca 2014    

i   wniesieniu  poprawki zgłoszonej przez Andrzeja  Duszkiewicza  , protokół przyjęto 

jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW       Wiceprezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                    Marek Szczepański  

 

 

 

            UCHWAŁA Nr 58 

              Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  30 sierpnia 2014 

w sprawie:  podjęcia działań w celu pozyskania środków zewnętrznych na zakup 

sprzętu do zarybień i produkcji ryb.  

Na podstawie §46 pkt 10 Statutu PZW,   Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala            

co następuje: 

1. Zobowiązuje dyr. Biura ZO do podjęcia kroków w celu napisania programu na 

pozyskanie środków zewnętrznych z przeznaczeniem na zakup sprzętu do zarybień – 

samochodu specjalistycznego i sprzętu do produkcji ryb. 

2.  Wyraża się również wolę na zlecenie napisania projektu osobom lub firmom do tego 

przygotowanym z rozliczeniem za usługę w momencie otrzymania dofinansowania 

przez Okręg.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW      Wiceprezes ZO PZW  

       

Zdzisław Ardzijewski                  Marek Szczepański 

 

 



 

 

 

  

 

            UCHWAŁA  Nr 59 

 

           Zarządu Okręgu PZW w  Słupsku z dnia 30 sierpnia 2014 

 w sprawie: uzupełnienia składu Zarządu Okręgu PZW w Słupsku.   

Na podstawie § 20  pkt 1 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala      

co następuje : 

 

1. Z powodu śmierci Kol. Ryszarda Pendera  członka Zarządu uzupełnienie składu 

Zarządu następuje spośród delegatów, którzy uzyskali kolejno największą ilość 

głosów w ostatnich wyborach , tą osobą jest Piotr Kluk z Koła PZW Bytów     

2.  W skład Zarządu Okręgu wchodzi Piotr Kluk z ilością głosów 49. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     

Sekretarz ZO PZW           Wiceprezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski            Marek Szczepański  

        

     UCHWAŁA Nr  60  

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 30 sierpnia 2014 r. 

w sprawie: dofinansowania powiatowych zawodów wędkarskich SSR  

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala             

co następuje : 

1. Przyznaje  się dofinansowanie powiatowych zawodów wędkarskich SSR w kwocie 

400 zł z przeznaczeniem na organizację zawodów nad j. Jeleń k/Bytowa. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej ZO     

3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW       Wiceprezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                           Marek Szczepański 

.  


